Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

PuHlcrdo no ârio dh
Câman Munlclpbl oo
Santr Toua . ES, na
bnrr tloerügo {X} d. Lei

DECRETO LEGISLATIVO N.O OO7/2019

REJEITA AS GONTAS DO PODER
EXECUTIVO MUNIGIPAL REFERENTE AO
EXERCíCIO DE 2015, DE
RESPONSABILIDADE DO SENHOR
CLAUMIR ANTONIO ZAMPROGNO.

A câmara Municipal de santa Teresa, Estado do Espírito santo, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e eu, Bruno
Henriques Araújo, Presidente, promutgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. ío' Ficam REJETTADAS as contas do Poder Executivo Municipal
referente ao exercício de 2015, de responsabilidade do Sr. Claumir Antonio
Zamprogno.

Art.20. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 13 de Dezembro de 201g.

Bruno Henriques
Presidente

aújo

Rua Darly Nerty Vervloel,434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27)3259-147413259'1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br